- 1 -

習志野市教育委員会会議録

（令和７年第１回臨時会）

１  期   日       令和７年４月２１日（月）

市庁舎３階大会議室ＡＢ

              開会時刻     午後６時３０分

              閉会時刻     午後７時２５分

２ 出席委員      教 育 長        小 熊    隆

           委      員        赤 澤  智津子

     委    員           高  橋  浩 之

委    員           馬 場  祐 美

           委      員        鎌 田  尊 人

３ 出席職員     学校教育部長          三 角  寿 人

生涯学習部長          上 原    香

学校教育部次長         渡 辺  雅 和

生涯学習部次長         越 川  智 子

教育総務課長          早 川  誠 貴

学務課長            寺 嶋  耕 一

- 2 -

４ 議題

第１ 議決事項

議案第１７号 職員の懲戒処分について

第２ その他

５ 会議内容

小熊教育長

令和７年習志野市教育委員会第１回臨時会の開会を宣言

小熊教育長

会議規則第１３条の規定により、議案第１７号を非公開とすることについて諮り、全員異議なく

提案どおり決定された。

＜議案第１７号については非公開＞

議案第１７号 職員の懲戒処分について                        （教育総務課）

早川教育総務課長

議案第１７号「職員の懲戒処分について」、概要を説明

採決の結果、議案第１７号は原案どおり可決された。

小熊教育長

令和７年習志野市教育委員会第１回臨時会の閉会を宣言